

---

# WONDER INVEST ApS

**CVR-nr.: 30546598**

Bagsværdvej 195A  
2880 Bagsværd

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/06/2024**

---

**Kenneth Jensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      WONDER INVEST ApS  
Bagsværdvej 195A  
2880 Bagsværd  
  
e-mailadresse: info@tcadm.dk  
  
CVR-nr.:            30546598  
Regnskabsår:    01/01/2023 - 31/12/2023

**Revisor**            REVISIONSFIRMAET ZINNSGADE 7 APS  
Zinnsgade 7  
2100 København Ø  
DK Danmark  
CVR-nr.:            83005815  
P-enhed:            1002661120

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed ved udlejning samt køb og salg af fast ejendom.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af udsædvanlige forhold.

Selskabets aktivitetsniveau har været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2024.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	336.029
Eksterne omkostninger		0	-34.345
<b>Bruttoresultat</b>		<b>0</b>	<b>301.684</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-1.927.169
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>-1.625.485</b>
Øvrige finansielle omkostninger		0	-31.773
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>0</b>	<b>-1.657.258</b>
Skat af årets resultat		0	397.000
<b>Årets resultat</b>		<b>0</b>	<b>-1.260.258</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		0	-1.260.258
<b>I alt</b>		<b>0</b>	<b>-1.260.258</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		0	3.412
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>3.412</b>
Likvide beholdninger		2.676	189.815
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.676</b>	<b>193.227</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.676</b>	<b>193.227</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-268.045	-268.045
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-143.045</b>	<b>-143.045</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	57.384
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		145.721	35
Skyldig selskabsskat		0	100.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	178.853
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>145.721</b>	<b>336.272</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>145.721</b>	<b>336.272</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.676</b>	<b>193.227</b>

# Noter

## 1. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet er 100% ejet af:  
KBJ EJENDOMME ApS, cvr-nr: 12512236  
Bagsværdvej 195 A.  
2880 Bagsværd.